
令和 2年 2月 28日 

お客様各位 

 

株式会社アーキテックプランニング 

代表取締役 相馬哲也 

 

 

ご契約者様・建築中のお客様 

新型コロナウィルスの影響への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

国内外での新型コロナウィルス感染拡大が長期化し、メーカーからの設備・資材等の

受注停止、納品の遅れなどが発生し、ご契約中のお客様、建築中のお客様の工事状況に

影響が出てくる可能性があることが判明いたしました。 

 

工事等の進捗につきましては、お客様へ報告・連絡の上、調整させて頂き、ご相談の

上進めさせていただきます。 

 

 弊社担当より随時、状況について御報告させて頂きます。 

お客様に満足いただける品質でお引渡しができるよう、最大限尽力して参りますが、 

お客様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


